



Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. OMI-VZZR-2014-017

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470, 736 519 022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem

Zastoupený ve věcech technických: Tomášem Hudcem – výrobním ředitelem

Odovědný stavbyvedoucí: Tomáš Hudec č. autorizace: 35029

Tel: 494 321 231, e-mail: stating@stating.cz

IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 17922

bankovní spojení: KB, a.s.

číslo účtu: 27-0816540237/0100

(dále jen zhotovitel)

1.

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo č. OMI-VZZR-2014-017, dále jen smlouva, uzavřené dne 19. 11. 2014 a to tak, že ustanovení bodu 1, části I. Předmět smlouvy, ustanovení bodu 1, části II. Termín a místo plnění a ustanovení bodu 1., části III. Cena za DÍLO se mění následujícím způsobem a zní takto:

I. Předmět smlouvy



Předmět díla se tímto dodatkem rozšiřuje o více práce uvedené ve změnových listech:

ZL 1 Budova ZŠ a příst. - parapety, dveře, pák. ovladače
ZL 2 Tělocvična - pák. ovladače, doplňky dveří, vícepráce
ZL 3 Jídelna a družina - odpočet doplňků, přípočet vchod. dveří do jíd.
ZL 4 Oprava schodů a podlah vstupů
ZL 5 Tělocvična obklad římsy
ZL 8 Dopočet oken OK 14 a dveří DV4

Změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku.

II. Termín a místo plnění

**Termín dokončení díla včetně jeho řádného odevzdání se mění takto:
do 11-ti kalendářních měsíců a deseti kalendářních dnů od předání staveniště**

III. Cena za DÍLO

1. Cena za dílo se mění takto:

Cena za DÍLO bez DPH – dle SOD	13 941 452,32 Kč
Více práce dle dodatku č. 1:.....	621 750,84
ZL 1.....	167 058,94
ZL 2.....	52 469,40
ZL 3.....	-3 327,00
ZL 4.....	228 994,00
ZL 5.....	73 097,00
ZL 8.....	103 458,50
Celkem cena za dílo vč. dodatku č.1 bez DPH	14 563 203,16 Kč
DPH 21%	3 058 272,66 Kč
Celková cena za DÍLO vč. DPH	17 621 475,82 Kč

(slovy: Sedmnáctmilionůšestsetdvacetjedentisícčtyřístasedmdesát pět korun českých a 82 haléře včetně DPH)



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

2.

Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo č. OMI-VZZR-2014-017 ze dne 19. 11. 2014, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo OMI-VZZR-2014-017, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě provedení a zhotovitel rovněž dvě provedení.

Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto dodatku rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 jsou následující doklady:

Příloha č. 1-D1: Změnové listy ZL 1, ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 5, ZL 8

V Pardubicích dne 20. 05. 2015

V Hradci Králové dne: 11.5.15

za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic

za zhotovitele
Ing. Pavel Hrubý
jedenatel
STATING
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králová
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864



Rekapitulace dodatku č.1

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objednatel: Město Pardubice

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo: Pardubice

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
6	ZL 1 Budova ZŠ a příst. - parapety, dveře, pák. ovladače	167 058,94	35 082,40	202 141,34
7	ZL 2 Tělocvična - pák. ovladače, doplňky dveří, vícepráce	52 469,40	11 018,57	63 487,97
8	ZL 3 Jídelna a družina - odpočet doplňků, přípočet vchod. dveří do jíd.	-3 327,00	-698,70	-4 025,70
9	ZL 4 Oprava schodů a podlah vstupů	228 994,00	48 088,80	277 082,80
10	ZL 5 Tělocvična obklad římsy	73 097,00	15 350,40	88 447,40
13	ZL 8 Dopočet oken OK 14 a dveří DV4	103 458,50	21 726,30	125 184,80
Celkem		621 750,84	130 567,77	752 318,61

V Kostelci nad Orlicí
dne 3.4.2015

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL 1 Budova ZŠ a příst. - parapety, dveře, pák. ovladače

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.1.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 167 058,94 0,000

766 Konstrukce truhlářské 136 990,94 0,000

12	6079410	Dod.deska parapetní dřevotřísková s čely v.40mm, povrch vysokotlaký laminát š. 180mm, dezén dle výběru investora	m	-342,820	199,00	-68 221,18	0,000
1	1	dod. deska parapetní s čely š. 300 - 400 mm	kpl	342,820	316,00	108 331,12	0,000
2	2	Fe výztuž nosný prvek parapetů pro osazení mřížky	kpl	1,000	38 803,00	38 803,00	0,000
3	3	Montáž Fe výztuží	kpl	1,000	14 660,00	14 660,00	0,000
4	4	Větrací mřížky do parapetů - do tříd a kabinetů	kpl	1,000	35 106,00	35 106,00	0,000
5	5	Osazení mřížek do parapetů	kpl	1,000	8 312,00	8 312,00	0,000

766-1 Vchodové dveře 9 170,00 0,000

6	6	Elektrický vrátný D+M	kus	1,000	1 794,00	1 794,00	0,000
7	7	Samozavírač GEZE 4000 D+M	kus	2,000	3 688,00	7 376,00	0,000

766-2 Pákové ovladače 20 898,00 0,000

8	8	Pákové ovladače oken odpočet	kus	-39,000	631,00	-24 609,00	0,000
9	9	Pákové ovladače s lanovodem přes parapet dopočet	kus	33,000	1 379,00	45 507,00	0,000

Celkem 167 058,94 0,000

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL 2 Tělocvična - pák. ovladače, doplňky dveří, vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	PSV					52 469,40	0,000
------------	------------	--	--	--	--	------------------	--------------

7601	Dopočet doplňků ke vchodovým dveřím					7 376,00	0,000
-------------	--	--	--	--	--	-----------------	--------------

1	1	Samozavírač GEZE 4000 D+M	kus	2,000	3 688,00	7 376,00	0,000
---	---	---------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

7602	Pákové ovladače (sociálky, schodiště)					36 180,00	0,000
-------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

2	2	Pákový ovladač s lanovodem přes parapet	kus	18,000	2 010,00	36 180,00	0,000
---	---	---	-----	--------	----------	-----------	-------

7603	Dopočet víceprací oproti PD					8 913,40	0,000
-------------	------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--------------

6	6	Oprava nových obkladů u 5ks oken v parapetní rovině a ve špaletě do výše obkladů	kpl	1,000	2 574,00	2 574,00	0,000
---	---	--	-----	-------	----------	----------	-------

7	7	Oprava nových obkladů u 3ks oken v parapetní rovině a ve špaletě do výše obkladů a čelní strany jeden řádek obkladů	kpl	1,000	3 229,00	3 229,00	0,000
---	---	---	-----	-------	----------	----------	-------

8	8	Omyvatelný nátěr v parapetní rovině u oken v sále tělocvičny	kus	36,000	86,40	3 110,40	0,000
---	---	--	-----	--------	-------	----------	-------

Celkem						52 469,40	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL 3 Jídelna a družina - odpočet doplňků, přípočet vchod. dveří do jídelny

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	PSV					-3 327,00	0,000
------------	------------	--	--	--	--	------------------	--------------

7661	Doplňky ke vchodovým dveřím					-31 742,00	0,000
-------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

1	1	Samozavírač GEZE 4000 vč. montáže	kus	-7,000	3 688,00	-25 816,00	0,000
2	2	Pákový ovladač	kus	-6,000	631,00	-3 786,00	0,000
3	3	Odpočet parapetů	kpl	-1,000	3 620,00	-3 620,00	0,000
4	4	Elektrický vrátný	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,000

7662	Vchodové dveře do jídelny					28 415,00	0,000
-------------	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

5	5	D+M dveře do jídelny 1600/2000 mm (nejsou v projektu)	kus	1,000	28 415,00	28 415,00	0,000
---	---	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem						-3 327,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL 4 - Oprava schodů a podlah vstupů

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	HSV					228 994,00	0,000
------------	------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

601	Budova ZŠ a přístavby					47 586,00	0,000
------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

1	60101	Zadní východ na hřiště	kpl	1,000	4 774,00	4 774,00	0,000
2	60102	Vchod pro učitele - schody - přístavba	kpl	1,000	42 812,00	42 812,00	0,000

602	Budova tělocvičny					61 050,00	0,000
------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

3	60201	Vstupní schod - dveře u branky	kpl	1,000	1 408,00	1 408,00	0,000
4	60202	Přede dveřmi do šatny mč. 121	kpl	1,000	1 661,00	1 661,00	0,000
5	60203	Zadní schodiště	kpl	1,000	44 649,00	44 649,00	0,000
6	60204	Schody k bytu školníka	kpl	1,000	13 332,00	13 332,00	0,000
7	60205	ALT. Schody k bytu školníka vč. plochy až ke dveřím	kpl	0,000	37 747,00	0,00	0,000

603	Budova družiny a jídelny					120 358,00	0,000
------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

8	60301	Vybourání a provedení nového prahu vstupních dveří DV1	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
9	60302	Rampa a vchod do m.č. 110 (dveře DV7)	kpl	1,000	59 433,00	59 433,00	0,000
10	60303	Boční vstup do jídelny mč. 102 (dveře DV4)	kpl	1,000	12 799,00	12 799,00	0,000
11	60304	Schůdky k podávacímu okénku mč. 105	kpl	1,000	3 465,00	3 465,00	0,000
12	60305	Hlavní vstup do jídelny (vč. odbourání dlažby, rohožka stávající)	kpl	1,000	8 701,00	8 701,00	0,000
13	60306	Vstupní schody - dveře do mč. 130	kpl	1,000	8 795,00	8 795,00	0,000
14	60307	Vstupní schody - dveř do mč. 140	kpl	1,000	10 830,00	10 830,00	0,000
15	60308	Vstupní schody - dveře do mč. 139	kpl	1,000	3 135,00	3 135,00	0,000
16	60309	Vstupní schody - dveře do mč. 124	kpl	1,000	3 135,00	3 135,00	0,000
17	60310	Vstupní schody - do mč. 125	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00	0,000
18	60311	Vstupní schody - dveře do mč. 104	kpl	1,000	3 135,00	3 135,00	0,000

Celkem						228 994,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie
Objekt: ZL 5 - Tělocvična obklad římsy

Objednatel:
Zhotovitel: STATING s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 9.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	73 097,00	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

762-2	Obklad římsy palubky	73 097,00	0,000
--------------	-----------------------------	------------------	--------------

3	3	Obklad římsy z palubek tl. 14 mm vč. nosného roštu (vč. demontáže stáv. obkladu)	kpl	1,000	35 860,00	35 860,00	0,000
4	4	Nátěr palubek (1x napouštědlo, 2x barva)	kpl	1,000	10 672,00	10 672,00	0,000
5	5	Demontáž a zpětná montáž žlabů	kpl	1,000	26 565,00	26 565,00	0,000

Celkem	73 097,00	0,000
---------------	------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie
Objekt: ZL 8 Dopočet oken OK 14 a dveří DV4

Objednatel:
Zhotovitel: STATING s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11.3.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 688,04 0,804

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 7 240,74 0,804

1	612325302x	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - po výměně oken a parapetů, do ceny kalkulovat pomocné pracovní lešení	m2	16,890	370,00	6 249,30	0,574
2	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,645	272,00	991,44	0,230

96 Bourání konstrukcí 3 367,70 0,000

3	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	34,20	205,20	0,000
4	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	28,00	56,00	0,000
5	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	19,440	90,00	1 749,60	0,000
6	968062456x	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč.vyvěšení křídel	m2	5,400	151,00	815,40	0,000
7	997013-01	Manipulace s vybouranou sutí na stavbě, jejich odvoz a uložení na dočasnou skládku, naložení a odvoz na trvalou skládku a skládkovné.	t	1,083	500,00	541,50	0,000

99 Přesun hmot 79,60 0,000

8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,804	99,00	79,60	0,000
---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 92 770,46 0,000

766 Konstrukce truhlářské 8 536,12 0,000

9	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	132,00	792,00	0,000
10	1	dod. deska parapetní s čely š. 300 - 400 mm	kpl	8,100	316,00	2 559,60	0,000
11	11	Úprava parapetů Fe výztuž pro vložení mřížky vč. dodávky a osazení mřížky	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	0,000
12	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	84,520	1,00	84,52	0,000

7661 Výplně otvoru z plastu 83 727,64 0,000

13	76662 OK014	Kompl.dod+mtž okno plastové 1kř. 1350x2400 mm OK 14 budova ZŠ	kus	6,000	7 824,00	46 944,00	0,000
14	766191	D+M dveře DV 4 1200x2450 mm, byt školníka budova ZŠ přístavba	kus	1,000	18 800,00	18 800,00	0,000
15	766192	D+M dveře DV 4 1200x2050 mm, byt správce budova tělovičny	kus	1,000	17 900,00	17 900,00	0,000
16	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m (porovnávací položka)	%	836,440	0,10	83,64	0,000

784 Malby 506,70 0,000

17	784453621	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	16,890	30,00	506,70	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

103 458,50

0,804